
TENDAS COMERCIAIS

ESCOLA AGRÍCOLA

IFF - ESCOLA ÍTALO MILENO LOPES

PAVILHÃO 09

BOVINOS

PAVILHÃO 08

BOVINOS

PAVILHÃO

CONCURSO LEITEIRO

PAVILHÃO

CARPINTARIA

BANHO

ANIMAIS

FEIRA DE MÁQUINAS
 AGRÍCOLAS

EXPO 
GOURMET

PISTA DE 
JULGAMENTO

C
A

N
T

E
IR

O

C
A

N
T

E
IR

O

C
A

N
T

. H
O

M
E

N
A

G
E

N
S

C
A

N
T

. H
O

M
E

N
A

G
E

N
S

C
A

N
T

.

 H
O

M
E

N
A

G
E

N
S

H
A

S
T

E
A

M
E

N
T

O
 

D
A

S
 B

A
N

D
E

IR
A

ST
E

N
D

A
         

LIT
E

R
Á

R
IAEXPO ARTEB

A
N

H
.

M
 / F

EXPO ARTESANATOCORPO DE BOMBEIROS

ENTRADA PRINCIPAL DO 
PARQUE DE EXPOSIÇÕES RAUL 
VEIGA

CASA DA MODA

CURRAL 
(ENTRADA DOS 
ANIMAIS)

M
É

D
IC

O
 

V
E

T
E

R
IN

Á
R

IO

PISTA LEILÃO

PAVILHÃO EQUINOS

PAVILHÃO EQUINOS

PAVILHÃO 01

EQUINOS

PAVILHÃO 02

 EQUINOS

PAVILHÃO 03

EQUINOS

PAVILHÃO 04

BOVINOS

PAVILHÃO 05

BOVINOS

PAVILHÃO 06

BOVINOS

PAVILHÃO 07

BOVINOS

PAVILHÃO 8

LEPORÍDEOS  

PAVILHÃO DE

OVINOS

CORTADORA 

DE CAPIM (RAÇÃO)

BANHEIRO
M / F

PAVILHÃO 10

BOVINOS

PAVILHÃO 11

BOVINOS

RESTAURANTE 

W.C.
TRATADORES

TENDA
MÉDICA

BANHEIROS
QUÍMICOS

BANHEIROS
QUÍMICOS

TENDAS 
COMERCIAIS

TENDAS 
COMERCIAIS

PISTA SHOW

C
A

M
A

R
O

TE

PALCO 

ESTACIONAMENTO

TENDA
CULTURAL

PALANQUE 

PÚBLICO

PALANQUE 
AUTORIDADES

PALANQUE 

PÚBLICO

PARQUE DE 
DIVERSÕES P03

P02

P23
P24

P01
P04

P05
P06

P07
P08

P15 P16

P14

P13

P12

P11

P10

P09

P17

P18

P19

P20

P25

P21

P22

P26

P28

P29

P30
P31

P32

P34

P35

P41

P36

P37

P38

P39
P40

P69

P42

P43

P44

P45

P47

P4
6

P48

P49

P5
0

P5
2

P51P5
3

P5
4

P5
5

E01

E0
2

E04 E03

E0
5

E06

E07

SILAGEM

P27P33

P56

P57

P58

P59
P60

P61

P62

P63

P64

P65
P66

P67

P68

ESTACIONAMENTO

ESCALA 1 : 650
    PLANTA DE SITUAÇÃO     _1

E
st

ad
o 

do
 R

io
 d

e 
Ja

ne
iro

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 C
O

R
D

E
IR

O
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E
 O

B
R

A
S

 E
 U

R
B

A
N

IS
M

O

P
R

A
N

C
H

A

E
S

C
A

LA

E
N

D
E

R
E

Ç
O

:

P
R

E
F

E
IT

O

R
E

S
P

O
N

S
Á

V
E

L 
T

É
C

N
IC

O
:

D
A

T
A

 D
E

 IM
P

R
E

S
S

Ã
O

D
E

S
E

N
H

O

P
R

O
JE

T
O

S
:

05
/1

2/
20

19
 1

6:
36

:5
4

C
om

o 
in

di
ca

do

U
N

IC
A

LU
C

IA
N

O
 R

A
M

O
S

 P
IN

T
O

B
R

U
N

O
 A

Z
E

V
E

D
O

 S
A

N
T

O
S

C
R

E
A

/R
J:

 2
01

81
22

58
5

P
LA

N
T

A
 D

E
 S

IT
U

A
Ç

Ã
O

A
V

. P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 V

A
R

G
A

S
, S

/N
B

A
IR

R
O

: C
E

N
T

R
O

C
ID

A
D

E
: C

O
R

D
E

IR
O

-R
J

C
E

P
: 2

85
40

-0
00

P
R

O
JE

T
O

 P
A

R
Q

U
E

 R
A

U
L 

V
E

IG
A

D
S

S
 /R

H
 /M

E
Z

E
N

G
A


	Folhas (Sheet)
	UNICA - PLANTA BAIXA


